
令和５年４月２５日  

保護者 様 

長久手市立東小学校長  福和 和 

 

運動会の開催について 

 

 若草の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育

活動にご支援とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、本年度は全校での運動会を下記のとおり開催いたします。ご多用のこととは存じますが、是非

とも、ご参加･ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和５年５月２７日（土）  雨天時：５月３０日（火） 

             ※ 両日共に雨天中止の場合には、以後順延となります。 

 

２ 日 程  開 会 式    ９：００～ 

       競技・演技   ９：１０～１２：００ 

       閉 会 式   １２：００～ 

※ 閉会式後、テントなどの後片付けにご協力いただけると助かります。 

よろしくお願いいたします。 

 

３ 会 場  東小学校運動場 

 

４ 雨天中止等の判断と連絡方法 

(1) 中止の判断時刻 ６：３０ 

(2) 連絡方法    中止および天候での判断が難しい場合は、メール配信をします。 

 

５ 下校時刻、昼食について 

 

６ その他 

 (1) 振替休業日は、５月２９日（月）です。 

 (2) 駐車場がございません。徒歩や自転車でのご来校をお願います。ご家庭の事情により徒歩や自転

車での来校が難しい場合は、北駐車場に降車場を設けます。そちらをご利用ください。ご不便をお

かけしますが、ご協力をお願いいたします。（駐輪場、降車スペースは裏面参照） 

 

 

 

 

 ２６日（金） ２７日（土） ２９日

（月） 

３０日（火） 

27日（土） 

実施の場合 

授 業 運動会 

振
替
休
業
日 

授 業 

１～４年 １４：５５ 

５・６年 １５：５０ 
１４：００ 一斉下校 

通常通り 

火曜日の下校時刻 

給食 
弁当 

※ 教室で食べます 
給食 

27日（土）

雨天中止の

場合 

授 業 授 業（Ｂ日課） 運動会 

１～４年 １４：５５ 

５・６年 １５：５０ 
１４：００ 一斉下校 

通常通り 

火曜日の下校時刻 

給食 弁当 給食 

  〈三ヶ峯東分団〉 

登下校時、バスはありません。 

徒歩での登下校または送迎とな

ります。 

【徒歩での登校の場合】 

７：０５ バス停集合 

７：１０ 出発 

※登下校の方法について、後日

アンケートをとります。 



 

※ 三ヶ峯東分団の送迎の方は、北駐車場をご利用ください。 

 

ｽﾛｰﾌﾟ

東門

ス

ロ

ー 遊具

プ

正門 南東門

入

口

北駐車場

新校舎

運　動　場

運動会会場

体育館プール

来賓駐車場

うさぎ小屋 農器具庫

体
育
器
具
庫

プ
レ
イ
ゾ
ー
ン

ＷＣ

け

や

き

駐輪スペース
・スロープからお入りください。
（徒歩の方もお入りください。）

・けやきの木とスロープとの

間のスペースにとめてくださ

い。

降車スペース
コーンで降車スペースが

分かるようにします。ご利用

ください。

なお、車をとめることはご

遠慮ください。

来賓駐車場

休憩場所として、体育館を

開放します。 


